
      ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ     

 

 
2007 年（平成 19 年）3 月 14 日 

日本初の 24 時間ラウンジ「ＫＡＮＫＵ ＬＯＵＮＧＥ」内覧会のお知らせ 

 

 来たる３月２３日（金）、旅客ターミナルビル２階の北側エリアに、日本初の２４時間空港ラウ

ンジ「KANKU LOUNGE（関空ラウンジ）」をはじめとした、新しいサービス施設がオープンしま

す。 

これらの施設のオープンにより、既にコンビニエンスストア・案内センター・交番・シャワー施

設などがあるこのエリア全体が、安心・安全、便利、快適なグレードの高いサービスエリアに

生まれ変わります。 

「KANKU LOUNGE」は、空港に来られたすべてのお客様がご利用いただける、ネットカフェ

と融合した２４時間営業の「Relaxation Lounge」と、KANKU CLUB カード会員専用の「Club 

Lounge」の２つの施設からなります。これにより、早朝深夜時間帯へのお客様へのサービスレ

ベルを向上させるとともに、新たな旅客需要開拓を目指すものです。 

「KANKU LOUNGE」の他にも、癒しを提供するリフレッシュ施設、「和」のメニューも提供する

カフェがオープンします。 

 今後とも私ども関西国際空港は、お客様に安心・安全、便利、快適なサービスをご提供でき

るよう、ハード・ソフトの充実に努めてまいります。 

 つきましては、下記の通り内覧会を実施致しますので、多数ご参加下さいますようお願い申

し上げます。 

 

記 

 

１． 開催日時 

平成１９年３月２２日（木） １３：３０～１４：３０ 

２． 場 所： 

旅客ターミナルビル ２階 北側 「ＫＡＮＫＵ ＬＯＵＮＧＥ」 

    また、同時にオープンする以下テナント施設についても内覧可能です。 

◇「ナチュラルボディ」 

◇「ドトールコーヒーショップ」 

３．その他 

①当日は、旅客ﾀｰﾐﾅﾙﾋﾞﾙ２階、国内線出発口（北側）に受付を設けます（別紙参照）。 

②上記時間帯は、報道関係者の皆様専用の内覧会となります。１４：３０以降も取材は可

能ですが、引き続き、報道関係者の皆様以外の来賓及び関係者をお迎えしての内覧

会を実施致しますので、できる限り上記時間内での取材をお願い申し上げます。 

  ③内覧会にご参加の方は、別紙申込書にてお申し込み下さい。 

   

 

ホームページ  http://www.kansai-airport.or.jp 

関西国際空港株式会社 
経営戦略室広報グループ 

TEL : 072-455-2201 

FAX : 072-455-2052 

お問い合わせ先 

関西国際空港株式会社 ターミナル営業部 

営業開発グループ 

TEL : 072-455-2060        



◆内覧会日時
3月22日（木）　13:30～14:30

◆その他
①当日は、腕章（自社腕章可）を着用ください。お持ちでない方は予めお知らせください。

③当日、「KANKU LOUNGE」においては、ソフトドリンクを提供させていただきます。

◆お申し込み・お問い合わせ
以下に必要項目をご記入のうえ、ＦＡＸにてご送付ください。（受付締切：３月２０日（火））

　【ＦＡＸ送付先】
　　関西国際空港株式会社　経営戦略室　広報グループ　　
　　TEL 072-455-2201  FAX 072-455-2052

旅客ターミナルビル２階

●会社名

会社名

住所

代表者

電話番号

●スタッフ数（おわかりになればご記入下さい）

●その他

「KANKU LOUNGE」内覧会　参加申込書

②時間中は自由に撮影、取材していただけます。１４：３０以降は、来賓及び関係者を
お迎えしての内覧会を実施致しますので、１４：３０以降に取材を希望の方は、事前に
弊社広報グループと調整いただきますようお願い申し上げます。

KANKU LOUNGE

※内覧会受付

ｺﾝﾋﾞﾆｴﾝｽｽﾄｱ




